
 

Nr referencyjny postępowania IGO.271.2.2023.BZP.BK 

Wilczyn, dnia 21.04.2023 r. 

ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Wilczyn 

ul. Strzelińska 12D  

62-550 Wilczyn 

NIP 665 274 15 30 

Do: Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu 

 

WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania pod nazwą: Przebudowa dróg gminnych na obszarze Gminy Wilczyn 

 

Zamawiający – Gmina Wilczyn, działając na podstawie art. 253 ust. 1 w związku z art. 266 ustawy z 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm., dalej zw. jako 

ustawa Pzp) informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. „Przebudowa dróg gminnych na obszarze Gminy Wilczyn” oraz przekazuje 

zestawienie złożonych ofert wraz z przyznaną im punktacją. 

 

I. W wyniku oceny ofert Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 

Wykonawcę Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych S.A., adres: 62-600 Koło, ul. Toruńska 

200. Wykonawca ten nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta 

tego Wykonawcy nie podlega odrzuceniu i Wykonawca złożył ofertę, która została oceniona jako 

najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w SWZ.  

 

II. Zestawienie złożonych ofert wraz z przyznaną im punktacją: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium: Cena 

oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena 

Kryterium: 

Okres 

gwarancji  

m-ce 

Liczba punktów 

w kryterium 

Okres 

Gwarancji 

Łączna 

punktacja 

1 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-

Mostowych S.A. 

Adres: 62-600 Koło, ul. Toruńska 200 

6 178 670,93 zł 

 

60,00 

 

60 

 

40 

 

100,00 



 

 

 

Wobec czynności podjętych przez Zamawiającego, informuję, że Wykonawcom przysługują środki 

ochrony prawnej, których procedury określono w ustawie Pzp – dział IX „Środki ochrony prawnej”, 

art. 505-590. 

 

Zatwierdzam: 

Wójt Gminy Wilczyn 

Grzegorz Skowroński 

2 
Strabag Sp. z o.o. 

Adres: ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 
Oferta nie podlegająca punktacji 

3 

Izbruk Maciej Rybicki Zakład 

Ogólnobudowlany 

Adres: Dziedzice 59, 62-404 Ciążeń 

6 331 674,97 zł 

 

58,55 

 

60 

 

40 

 

98,55 

4 

Przedsiębiorstwo Budowlane Anbud Sp. z 

o.o., Adres: ul. Z. Urbanowskiej 8, 62-500 

Konin 

Oferta nie podlegająca punktacji 

5 

Konsorcjum: Lider konsorcjum: Polbud 

Polak sp. z o.o., Adres: Wyrobki 11, 88-300 

Mogilno 

Członek Konsorcjum: Ogrobet Maciej 

Kaźmierczak, Adres: Wilczogóra, ul. 

Kleczewska 72, 62-550 Wilczyn 

Członek Konsorcjum: Trans-Ema Emilia 

Kurzawa, Adres: Skulska Wieś 18 ,62-560 

Skulsk 

Oferta nie podlegająca punktacji 

6 

Trans-Spili Sp. z o.o. 

Adres: ul. Graniczna 18A, 62-563 Licheń 

Stary 

6 948 377,27 zł 

 

53,35 

 

60 

 

40 

 

93,35 

7 

Firma Usługowo-Handlowa „ANNA”  

Anna Białobrzycka 

Adres: ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno 

Oferta nie podlegająca punktacji 


